
ROMÂNIA 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

        PREŞEDINTE 

 

 

DISPOZIŢIA NR. 274 

din  12 iunie 2008  

 

 

pentru constituirea Comisiei de predare - primire a unor imobile ce fac obiectul  

H.G. nr.600/2008 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Văzând referatul nr. 7636/17.06.2008 al Direcţiei de Administraţie Publică şi Juridică, 

prin care se propune constituirea Comisiei de predare - primire a unor imobile ce fac obiectul 

H.G. nr.600/2008, 

 Ţinând cont de prevederile: 

 art.7, lit.e) din Legea nr.213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al 

acesteia, cu modificările şi completările ulterioare; 

 H.G. nr.600/2008 privind schimbarea regimului juridic al unor imobile situate în judeţul 

Cluj; 

 HCJC nr.68/2008 privind solicitarea de transmitere a unor imobile din domeniul public şi 

a unor imobile din domeniul privat al Statului Român şi administrarea Ministerului Internelor 

şi Reformei Administrative-Unitatea Specială de Aviaţie, în domeniul public şi în domeniul 

privat al Judeţului Cluj şi administrarea Consiliului Judeţean Cluj, precum  şi transmiterea 

altui imobil din domeniul public al Judeţului Cluj şi administrarea Consiliului Judeţean Cluj 

în domeniul public al Statului Român şi administrarea Ministerului Internelor şi Reformei 

Administrative - Unitatea Specială de Aviaţie; 

În temeiul drepturilor conferite de art.104 alin. (1), lit. f şi art.106 din Legea nr.215/2001 

a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

 

DISPUNE: 

 

Art. 1. Se aprobă constituirea Comisiei de predare - primire a unor imobile ce fac obiectul 

H.G. nr.600/2008, în următoarea componenţă: 

-    Preşedinte - Mircea Moldovan - Consiliul Judeţean Cluj 

-    Membrii   -  Mujescu Victor - RA Aeroportul Cluj-Napoca 

                                   - Albu Mircea - RA Aeroportul Cluj-Napoca 

              - Simona Gaci- şef serviciu Consiliul Judeţean Cluj.  

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează membrii Comisiei 

numiţi la art.1.  

 

 

  PREŞEDINTE 



  Marius Nicoară 

                          AVIZAT: 

       SECRETAR AL JUDEŢULUI 

                                                             Măriuca Pop 

 

 


